
 
 
 
 

UCHWAŁA 

Komisji Rewizyjnej 
Parlamentu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 10/2011 

z dnia 15.12.2011 r. 

 

w sprawie 

wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej 

 

 

Działając na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Parlamentu 

Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Komisja Rewizyjna powołuje na Sekretarza Komisji Rewizyjnej Dawida Knarę. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


